
Č. Položka Hodinová sazba v Kč bez DPH
Cena v Kč bez DPH 

za 4 roky plnění

Výše DPH (sazba 

21 %) v Kč za cenu 

za 4 roky plnění

Cena v Kč včetně 

DPH za 4 roky plnění

Maximální přípustná hodinová 

sazba činí 800,- Kč bez DPH 

Maximální přípustná hodinová 

sazba činí 800,- Kč bez DPH

Maximální přípustná hodinová 

sazba činí 650,- Kč bez DPH

Maximální přípustná hodinová 

sazba činí 800,- Kč bez DPH

Maximální přípustná hodinová 

sazba činí 450,- Kč bez DPH

Maximální přípustná hodinová 

sazba činí 450,- Kč bez DPH

Maximální přípustná hodinová 

sazba činí 400,- Kč bez DPH

Č. Položka Měsíční sazba v Kč bez DPH
Cena v Kč bez DPH 

za 4 roky plnění

Výše DPH (sazba 

21 %) v Kč za cenu 

za 4 roky plnění

Cena v Kč včetně 

DPH za 4 roky plnění

Maximální přípustná měsícní 

sazba činí 40.000,- Kč bez DPH

Č.

Celková cena v Kč 

bez DPH za 4 roky 

plnění

Výše DPH (sazba 

21 %) v Kč za 

celkovou cenu za 4 

roky plnění

Celková cena v Kč 

včetně DPH za 4 roky 

plnění

9. 5 418 600,0 1 137 906,0 6 556 506,0

2.

Cenové náklady na roli „Vývojář / programátor informačního systému 

senior se zaměřením na prostředí Liferay“ při předpokládaném úvazku 0,3 

a předpokládaném počtu 1005 pracovních dní

1.
Cenové náklady na roli „Projektový manažer“ při předpokládaném úvazku 

0,1 a předpokládaném počtu 1005 pracovních dní

4.
Cenové náklady na roli „Analytik a architekt aplikací“ při předpokládaném 

úvazku 0,1 a předpokládaném počtu 1005 pracovních dní

3.

Cenové náklady na roli „Vývojář / programátor informačního systému 

junior se zaměřením na prostředí Liferay“ při předpokládaném úvazku 0,3 

a předpokládaném počtu 1005 pracovních dní

6.
Cenové náklady na roli „UX expert a webdesigner“ při předpokládaném 

úvazku 0,1 a předpokládaném počtu 1005 pracovních dní

Položka

NABÍDKOVÁ CENA ZA 4 ROKY PLNĚNÍ 

(součet celkových cen položek 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7. a 8. za 4 roky plnění)

Příloha č. 4 Smlouvy – Položkový rozpočet

8. Cena za 1 kalendářní měsíc poskytování Služeb dle Smlouvy

7.
Cenové náklady na roli „Tester a dokumentátor“ při předpokládaném 

úvazku 0,2 a předpokládaném počtu 1005 pracovních dní

5.
Cenové náklady na roli „Databázový specialista“ při předpokládaném 

úvazku 0,1 a předpokládaném počtu 1005 pracovních dní


